АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2018 года               с. Новосельское                                № 114

О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Развитие социальной политики в

Новосельском сельском поселении

Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Новосельское сельское поселение Черноморского района Республики Крым,

Администрация Новосельского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу

Новосельского сельского поселения Черноморского района Республики Крым

«Развитие социальной политики в Новосельском сельском поселении

Черноморского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и

2020 годов», утвержденную Постановлением администрации Новосельского

сельского поселения Черноморского района Республики Крым от 01.12.2017 года №

87 (далее Программа):

1.1.  В Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

Объем финансирования программы составляет 5247,7

тыс. руб.
Из них:

Средства бюджета Новосельского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым 5247,7 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2018 год – 1755,3 тыс. руб.;

2019 год – 2995,6 тыс. руб.;

2020 год – 496,8 тыс. руб.

1.2.  Паспорте программы раздел 8. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ изложить в новой редакции:

8. ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОГРАММЫ

Ресурсным обеспечением Программы являются средства бюджета

Новосельского сельского поселения Черноморского района Республики Крым.

Общий объем финансирования Программы составляет 5247,7 тыс. рублей, в

том числе по годам:

2018 год – 1755,3 тыс. руб.;

2019 год – 2995,6 тыс. руб.;

2020 год – 496,8 тыс. руб.

Объем финансирования конкретных программных мероприятий будет

уточняться.

2. Внести следующие изменения в Подпрограмму «Развитие культуры в

Новосельском сельском поселении Черноморского района Республики Крым на

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:
2.1. В Паспорте подпрограммы раздел «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и
источники

финансирования
программы

Общий объем финансирования Подпрограммы составляет
800,0 тыс. рублей, в том числе за счет бюджета сельского
поселения 800,0 тыс. руб.,
Объем финансирования по годам:
2018 - 200,0 тыс. руб.;
2019 - 300,0 тыс. руб.;

2020 - 300,0 тыс. руб.

2.2. Приложение № 1 к Подпрограмме изложить в новой редакции
(прилагается).

3. Внести следующие изменения в Подпрограмму «Развитие физической

культуры и спорта в Новосельском сельском поселении Черноморского района

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

3.1. В Паспорте подпрограммы раздел «Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы» изложить в новой редакции:

ОБЪЕМЫ

БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ

ПОДПРОГРАММЫ

Общий объем финансирования составляет 4447,7 тыс.

рублей, в том числе средства местного бюджета – 4447,7

тыс. руб.

В том числе по годам:

- 2018 год – 1555,3 тыс. руб.

- 2019 год – 2695,6 тыс. руб.

- 2020 год – 196,8 тыс. руб.

3.2. Приложение № 1 к Подпрограмме изложить в новой редакции

(прилагается).

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru.) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Новосельское сельское поселении» и на информационном стенде Новосельского

сельского совета по адресу: 296410, Республика Крым, Черноморский район, с.

Новосельское, ул. Ленина, 27.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за

собой.

Председатель Новосельского сельского совета –

глава администрации Новосельского

сельского поселения А.В. Шипицын

Приложение №1

к подпрограмме «Развитие культуры

в Новосельском сельском поселении

Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»

утвержденной Постановлением

Администрации Новосельского

сельского поселения Черноморского

района Республики Крым от

01.12.2017 года № 87

(в редакции Постановления № 114

от «10» октября 2018 года)

Система мероприятий и объемы финансирования Подпрограммы «Развитие

культуры в Новосельском сельском поселении Черноморского района

Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

№

п/

п

Наименование

мероприятий

Объем финансирования (тыс. руб.)

2018 год 2019 год 2020 год Итого:

1.  Расходы на

проведение

культурно-массовых

мероприятий

200,0 300,0 300,0 800,0

 ВСЕГО    800,0

 Приложение № 1

к подпрограмме «Развитие

физической культуры и спорта в

Новосельском сельском поселении

Черноморского района Республики

Крым на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов»,

утвержденной Постановлением

Администрации Новосельского

сельского поселения

Черноморского района Республики

Крым от 01.12.2017 года № 87

(в редакции Постановления № 114

от «10» октября 2018 года).

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в

Новосельском сельском поселении Черноморского района Республики Крым

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

№

п/п

Наименование

 расходования

средств

Срок

исполнения,

годы

Объём

финансир

ования,

тыс.

рублей

Ответственный

исполнитель

2018 2019 2020

1 Расходы на

подготовку

документации,

проектно-сметной

документации и

проведение

государственной

экспертизы по

приобретению и

установке спортивной

площадки

300,0 0 0 300,0 Администрация

Новосельского

сельского поселения

Черноморского

района Республики

Крым

3  Расходы на

приобретение и

установку

спортивной

площадки и

спортивного

инвентаря

1255,3 2695,6 196,8 4147,7 Администрация

Новосельского

сельского поселения

Черноморского района

Республики Крым

 ВСЕГО по

подпрограмме

1555,3 2695,6 196,8
4447,7